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Tarve aikuisten perusopetukselle on kasvanut Kokkolassa 
lisääntyneen maahanmuuton ja Kokkolaan perustetun lapsille ja 
nuorille suunnatut ryhmäkodin perustamisen myötä. Aikuisten 
perusopetusta on aikaisemmasta toteutettu aikuislukion toimesta, 
mutta tarpeen lisäännyttyä on muodostunut tarve tarkastella asiaa 
uudelleen.  
 
Kokkolan kaupungin opetuspalvelut ja Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymä (Kpedu) ovat laatineet sopimuksen, jonka 
mukaisesti Kpedu järjestää maahanmuuttajille suunnattua aikuisten 
suomenkielistä perusopetusta Kokkolassa. Opetus järjestetään 
Kokkolan kaupungin järjestämisluvalla (OKM/65530/2017), ja se 
perustuu perusopetuslakiin (628/1998). 
 
Liite A § 50 Kokkolan kaupungin opetuspalvelujen ja Keski-

Pohjanmaan koulutusyhtymän välinen sopimus 
maahanmuuttajille suunnatun aikuisten 
suomenkielisen perusopetuksen järjestämisestä 

 
Aikuisten perusopetus on tarkoitettu henkilöille, jotka suorittavat 
perusopetusta oppivelvollisuusiän jälkeen. Opetus koostuu 
alkuvaiheesta ja päättövaiheesta, ja tarvittaessa alkuvaiheeseen 
sisältyy lukutaitovaihe. Kohderyhmänä ovat 
maahanmuuttajataustaiset nuoret ja aikuiset, jotka tarvitsevat 
perusopetuksen päättötodistuksen tai valmiuksia jatko-opintoihin. 
 
Kpedu vastaa opetuksen sisällöllisestä ja hallinnollisesta 
toteutuksesta, mukaan lukien opetussuunnitelman ja 
lukuvuosisuunnitelman laadinta, opiskelijoiden arviointi, 
opiskeluhuolto ja tukitoimet. Opetus järjestetään Kpedun Kälviän ja 
Kokkolan toimipaikoissa. Kpedun laatima paikallinen 
opetussuunnitelma on nähtävänä kokouksen oheismateriaalina. 
 
Koulutuksen kustannuksista vastaa Kpedu, joka hakee 
valtionosuudet suoraan valtiolta. Kokkolan kaupunki ei osallistu 
koulutuksen rahoitukseen, eikä sopimus oikeuta Kpedua 
laskuttamaan kaupunkia. Muille kuin maahanmuuttajille suunnattua 
aikuisten perusopetusta järjestetään jatkossakin aikuislukion 
toimesta. 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 



Lautakunta hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen Kokkolan 
kaupungin ja Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän välillä 
maahanmuuttajille suunnatun aikuisten suomenkielisen 
perusopetuksen järjestämisestä. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


